[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                           № _____________

Волгоград

О внесении изменения в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 10 января 2020 г. № 12н

"Об образовании рабочей группы по оптимизации сети коечного фонда медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, участвующих в реализации Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Волгоградской области"

В связи с кадровыми изменениями в государственном бюджетном учреждении здравоохранения "Волгоградский областной медицинский информационно-аналитический центр", Волгоград

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав рабочей группы по оптимизации сети коечного фонда медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, участвующих в реализации Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Волгоградской области (далее – рабочая группа), утвержденный  приказом  комитета здравоохранения Волгоградской области  от 10 января 2020 г. № 12н "Об образовании рабочей группы по оптимизации сети коечного фонда медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, участвующих в реализации Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Волгоградской области" следующее изменение:
вывести из состава рабочей группы Богданову Е.В.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                          А.И. Себелев

Бутенко Марина Анатольевна
30-82-52

Волохова Ирина Александровна
24-88-15